توجه! در ج مقالات، الزاماً دیدگاه نشریه انقلاب اسلامی و مجرت نیست و تنها عنوان بحث آزادی و صرفاً با مگر نظرات نویسندگان و منابع مندرج بوده، این نشریه در قبال آنها هیچگونه نسیبت محتوایی و حقوقی را ندارد!

Nr. 748 26 Apr-9 mai. 2010

شماره ۷۴۸ از ۶ تا ۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۹

## خارجی شدن دولت؟

بیگانه تر و رابطه اش با جامعه، رابطه عامل سلطه بیگانه با جامعه می گردد. رابطه دولت مافیاه با جامعه ایران این رابطه است.

بدین قرار، اندازه باز و بسته بودن نظام اجتماعی و بنا بر این، اندازه تولید نیروهای محرکه و شرکت آنها در رشد اقتصادی، اندازه استقلال و آزادی جامعه و نیز اعضای آنست.